f. 73v Indictione XV, mense iulii die XI..
Testes: Lucas filius olim Matharatii, Angelellus Petri Pauli Rostolini et Lius de Fede de Urbeveteri.
In presentia mei notarii et testium etc. Cum tempore contractus matrimonii inter Iacobus quondam Nicolai de
Biongiannis de Bononia de cappella Sancti Ioseppe(a), ex una parte, et domina Castellana(b) filia quondam
domini Bonifatii de Padua, ex parte alia, uxor sua, non fuerit factum istrumentum dotale et si factum fuisse,
quod negatur, dicatur non reperirii(c) nec reperiri posse, idcirca dictus Iacobus volens recognoscere bona fide
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ne dicta domina Castellana, uxor sua, remaneat indotata, idcircho ac die presente, sponte et ex certa scientia,
obligavit et pignori posuit et loco pignoris dotalis posuit dicte domine Castellane uxori sue, presenti et
recipienti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus et successoribus in perpetuum

f. 74r etc. omnia bona ipsius Iacobi mobilia et inmobilia presentia et futura, iura et actiones que et quas nunc habet
vel in futurum habere posset contra quascumque personas et in quibuscumque locis tam in dicta civitate
Bononie quam Rome et in quocumque alio loco que nunc habet et in futurum aquisiverit dum hoc pignus et
obligatio dotalis durabunt ac matrimonium inter eos. Hoc autem pignus et hanc autem obligationem et que
dicta sunt et dicentur infra, prefatus Iacobus eidem domine Castellane pro dote et nomine dotis ipsius triginta
florenorum auri quos confessus fuit se recepisse et habuisse, de quibus etc. et renumptiavit etc. sub pactis et
tenoribus in civitate Bononie declaratis, videlicet etc. nulla interveniente donatione propter nuptias de
communi partium voluntate etc.
(a) Così P   (b) P “dominam Castellanam”   (c) Così P.

54. 1377, agosto 5
Andrea figlio del defunto Buzio di Eramo de Porcariis del rione Pigna nomina suoi procuratori Paolo di
Pietro Presbiteri di Giovanni del rione Colonna e Colasso mercante del rione Pigna perché compaiano
davanti agli ufficiali della camera di Roma e dichiarino che egli non offenderà alcuna persona né recherà
danno ai loro beni. Il mandante incarica inoltre i suoi procuratori di offrire la loro garanzia secondo le forme
consuete del diritto.

f. 74v Indictione XV, mense augusti, die quinto.
Testes: dominus presbiter Francischus rector ecclesie Sanctorum Cosme et Damiani de Pinea et Paulus Petri
Guictonis de regione Pinee.
Actum in domo domini Andree infrascripti.
In presentia mei notarii et testium etc. dominus Andreas filius olim Butii Herami de Porcariis de regione
Pinee sponte fecit suos procuratores Paulum Petri Presbiteri Iohannis de regione Columpne, absentem
tamquam presentem, et Colassum mercatorem de regione Pinee, presentem et recipientem, et quemlibet
ipsorum in solidum, ita quod non sit melior conditio occupantis, scilicet quod unus ipsorum inciperit alter
prosequi valeat et finire ad comparendum in camera Urbis coram officialibus ipsius camere ad promictendum
quod ipse dominus Andreas per se vel per alium non offendet nec offendi faciet in persona vel bonis(a) sub
quacumque pena et ad obligandum bona sua etc. et ad dandum fideiussionem in forma etc.
(a) Segue “per” non depennato.